10
10Alambres,
telas
metálicas,
materias
primas y
material de
construcción

10004140455 4 1/2 3,9 2,2
1000414050 5 3,9 1,6
1000414060 6 3,1 1,5
1000414070 7 2,57 1,4
1000414080 8 2,17 1,3
1000414090 9 1,88 1,2
1000414100 10 1,68 1,1
1000414120 12 1,51 0,8
1000414140 14 1,18 0,8
1000414160 16 0,98 0,75
1000414180 18 0,84 0,70
100041420 20 0,74 0,65
Código Núm Luz malla (mm) Ø alambre (mm)
1000412015 1 1/2 16,5 2
1000412020 2 12 1,80
1000412020S 2 12,2 1,60
1000412025 2 1/2 9,6 1,50
1000412030 3 7,9 1,30
1000412040 4 5,8 1,10
1000412050 5 4,5 1

100043180 80 0,24 0,10
100043190 90 0,21 0,09
1000431100 100 0,287 0,09
1000431110 110 0,172 0,08
Código A x B
Ø Hilo
(mm)
Dimensiones panel (mm)
Acabado
gris galvaniz.
Con puntas
100050500505 50 x 50 5 3000 x 1000 ó 6000 x 1000
100050503005 50 x 300 5 2600 x 1500 ó 2600 x 1800
100050503006 50 x 300 6 2600 x 1500 ó 2600 x 1800
Sin puntas
100050500504S 50 x 50 4 2600 x 1000 ó 2600 x 1200 ó 1200 x 1500
100051000504S 50 x 100 4 2600 x 1000 ó 2600 x 1500
100051500504S 50 x 150 4 2600 x 1000 ó 2600 x 1500
100050503005S 50 x 300 5 2600 x 1500 ó 2600 x 1800
100050503006S 50 x 300 6 2600 x 1500 ó 2600 x 1800
A = distancia corta de la ventana
B = distancia larga de la ventana
Alambres, telas metálicas, materias primas y para construcción 10
677

2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 8 - 10 - 12 - 15 - 20 - 25 - 30
40 - 50 - 60 - 70 - 80 - 100
Ø Barras
(mm)
6 - 8 - 10 - 15 - 20 - 25 - 30 - 35 - 40 - 45 - 50
60 - 70 - 80 - 90 - 100
10026
Plancha grueso
(mm)
1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 8 - 10 - 12 - 15 - 20 - 25 - 30 40 - 50 - 60
Ø Barras
(mm)
10 - 12 - 15 - 20 - 25 - 30 - 35 - 40 - 45 - 50 - 60 - 60 - 70 - 80 - 90 - 100 - 120
130 - 140 - 150 - 180 - 200 - 250
Código Grueso (mm)
10025B 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 8 - 10 - 12 - 15 - 20 - 25
30 - 40 - 50 - 60
Código Formas de suministro
10024
Plancha: 1000 mm x 5 m long. en grueso de 1 - 1,5 - 2 - 2,5 - 3 - 4 - 5 mm
Lámina: Ancho 1000 mm x 2 m long. en grueso de 0,5 mm
SOLICITEN
MAYOR INFORMACIÓN
TÉCNICA
Alambres, telas metálicas, materias primas y para construcción10
682
Mallas de protección, señalización y ocultación. Materiales para construcción
MALLAS DE PROTECCIÓN
MALLAS DE SEÑALIZACIÓN
MALLAS DE OCULTACIÓN
MALLAS DE SOMBREADO
MATERIALES PARA CONSTRUCCIÓN
10027
10028
10029
10030
10031
Código Color Ø a proteger (mm) Rollo (m)
10027P16 naranja 7 - 15 250
10027P19 azul claro 15 - 30 250
10027P38 azul marino 30 - 50 100
10027P52 rojo 50 - 75 100
10027P58 beige 50 - 100 100
10027P118 amarillo 100 - 140 100
10027P148 marrón 140 - 180 100
10027P190 cereza 180 - 220 100
Código Color Medidas (m) Material
1002901 Antracita  1 x 3 Polietileno citynet
1002902 Gris  1 x 3 Polietileno citynet
1002903 Verde 1,5 x 10 Polietileno